ATA DA TRIGÉSIMA SESSÃO ORDINÁRIA

29425/08

Aos vinte e nove dias do mês de setembro do ano dois mil e

oito, às dezessete horas e trinta minutos, no Plenário Dra

Esperança Inês Bernardino Mansano da Câmara Municipal de

Paiçandu, reuniram-se para esta Sessão o(seguintes vereadores:

WALDOMIRO ROQUE DE OLIVEIRA-Presidente;

ANTONIO FERREIRA DE ASSIS- Vice-Presidente;

VALDOMIRO LUNARDELLI-NEZÃO — 2° Secretário; ADÃO

ALVES DO AMARAL; EDSON ROBERTO CARNIETO,

KÁTIA REGINA MENDES DE MORAIS e VLADIMIR DA

SILVA. Registrou-se a ausência dos Vereadores

ALEXANDRE MARQUES DOS REIS e MARCOS ANTONIO

ZIRONDI. O Senhor Presidente iniciou a Sessão, dizendo

"SOB A PROTEÇÃO DE DEUS, O TODO PODEROSO

INICIAMOS NOSSOS TRABALHOS". Não havendo

proposições para o expediente, passou para o período de

ORDEM DO DIA e solicitou do primeiro secretário a leitura do

seguinte: PROJETO DE LEI N° 2157/08, de autoria do Poder

Executivo Municipal, que concede prorrogação de prazo para

execução total das obras do loteamento "JARDIM JOÃO

PAULO II", da Lei n° 1789/2007, após a leitura foi colocado em

discussão e votação e foi aprovado por unanimidade de votos em

SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO. Em tempo o Vereador

BISCOITO requereu dispensa da terceira discussão e foi

aprovado por unanimidade de votos. Concluída a pauta, e, não
havendo mais nada a tratar o Senhor Presidente passou para o

período das CONSIDERAÇÕES FINAIS, sendo que todos os

vereadores dispensaram a palavra. Nas suas considerações o

Senhor Presidente teceu suas considerações, agradeceu a Deus

e em nome Dele encerrou a presente Sessão.

Plenário Dra Esperança I. B. Mansano, 29 de setembro de 2008.

WALD ,MIRO ROQUE DE OLIVEIRA

Presidente

,  ALE - LADRE MARQUES DOS REIS

1° Secretário

	Page 1
	Page 2